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Rally Vyškov 2023
01. 09. 2023 - 02. 09. 2023

Risultati non ufficiali
Tabella categorie: Tutti

PS SHAKEDOWN - Shakedown - Zouvalka
Lunghezza PS: 2.20 km

Pos. Nº Pilota / Co-pilota
Vettura Gruppo Tempo PS Media. Velocità

sec/km
Diff. leader

Diff. precedente

1 2 Vlček Martin / Kunst Jakub
Hyundai i20 N Rally2

00:01:19.900  >  00:01:17.200  >  00:01:18.700  >  00:01:31.900  >  00:01:15.600
00:01:15.500

104.90
0.00

00:00:00.000
00:00:00.000

2 3 Neubauer H. / Mayrhofer U.
Škoda Fabia Rally2 Evo 00:01:19.300  >  00:01:17.300  >  00:01:16.200  >  00:01:15.600 104.76

0.05
00:00:00.100
00:00:00.100

3 1 Štajf Vojtěch / Rajnoha F.
Škoda Fabia R5 00:01:20.800  >  00:01:19.400  >  00:01:17.900  >  00:01:17.300 102.46

0.82
00:00:01.800
00:00:01.700

4 6 Tomek David / Švec Roman
Škoda Fabia Rally2 Evo 00:01:22.500  >  00:01:20.500  >  00:01:18.900  >  00:01:17.900 101.67

1.09
00:00:02.400
00:00:00.600

5 4 Melichárek J. / Melichárek E.
Ford Fiesta RS WRC 00:01:23.400  >  00:01:21.300  >  00:01:19.000  >  00:01:18.300 101.15

1.27
00:00:02.800
00:00:00.400

6 7 Horák Michal / Horák Ivan
Škoda Fabia R5

00:01:45.900  >  00:01:21.700  >  00:01:20.100  >  00:01:19.500  >  00:01:18.300
00:01:18.400

101.15
1.27

00:00:02.800
00:00:00.000

7 22 Pešl Jaroslav / Juřica Radek
Ford Fiesta Open N

00:05:15.200  >  00:01:22.700  >  00:03:57.900  >  00:03:39.800  >  00:01:26.900
00:01:18.400

101.02
1.32

00:00:02.900
00:00:00.100

8 10 Szabó Viktor / Tichý V.
Škoda Fabia Rally2 Evo 00:01:25.000  >  00:01:21.200  >  00:01:21.100  >  00:01:19.700  >  00:01:18.700 100.64

1.45
00:00:03.200
00:00:00.300

9 15 Leher Petr / Skořepa Jiří
Škoda Fabia R5 00:01:26.800  >  00:01:25.600  >  00:01:22.200  >  00:01:20.500 98.39

2.27
00:00:05.000
00:00:01.800

10 21 Biedrzyński D. / Fiołek Rafał
Hyundai i20 R5 00:01:25.800  >  00:01:25.400  >  00:01:23.900  >  00:01:21.400  >  00:01:20.800 98.02

2.41
00:00:05.300
00:00:00.300

11 17 Vlček Marek / Plachý Tomáš
Škoda Fabia Rally2 Evo 00:01:37.300  >  00:01:21.900  >  00:01:21.300  >  00:01:21.100 97.66

2.55
00:00:05.600
00:00:00.300

12 12 Štochl Karel / Zalabák Pavel
Škoda Fabia R5 00:01:44.000  >  00:01:23.700  >  00:01:22.000  >  00:01:21.500 97.18

2.73
00:00:06.000
00:00:00.400

13 27 Ocelka Filip / Laurincová L.
Peugeot 208 Rally4 RC4 I 00:01:23.900  >  00:01:21.900  >  00:01:22.200 96.70

2.91
00:00:06.400
00:00:00.400

14 38 Kouřil Martin / Lieskovcová Z.
Peugeot 208 Rally4 RC4 I 00:01:26.300  >  00:01:23.100  >  00:01:24.600  >  00:01:22.700  >  00:01:22.100

00:01:22.700
96.47
3.00

00:00:06.600
00:00:00.200

15 25 Rujbr Patrik / Švec Jaromír
Opel Corsa Rally4 RC4 I 00:01:29.200  >  00:01:26.500  >  00:01:25.900  >  00:01:22.900 95.54

3.36
00:00:07.400
00:00:00.800

16 9 Komárek David / Fillová K.
Škoda Fabia RS Rally2 00:01:30.500  >  00:01:33.700  >  00:01:23.400  >  00:01:25.000 94.96

3.59
00:00:07.900
00:00:00.500

17 18 Pokorný Z. / Lasevič R.
Škoda Fabia R5 00:01:25.500  >  00:01:23.800  >  00:01:23.600 94.74

3.68
00:00:08.100
00:00:00.200

18 23 Blanda Luděk / Novák Jaroslav
Ford Fiesta Open N 00:01:29.000  >  00:01:25.700  >  00:01:25.400  >  00:01:26.500 92.74

4.50
00:00:09.900
00:00:01.800

19 47 Bartúnek D. / Fabián Martin
Ford Fiesta Rally4 RC4 II 00:01:32.000  >  00:01:29.500  >  00:01:29.300  >  00:01:25.500 92.63

4.55
00:00:10.000
00:00:00.100

20 28 Mottl Martin / Šmíd Tomáš
Peugeot 208 Rally4 RC4 I 00:01:32.300  >  00:01:27.300  >  00:01:26.400 91.67

4.95
00:00:10.900
00:00:00.900

21 75 Dolák M. / Grin Jakub
Toyota Yaris GR 00:01:32.300  >  00:01:29.100  >  00:01:27.000  >  00:01:26.600 91.45

5.05
00:00:11.100
00:00:00.200

22 30 Pertlíček J. / Švec Jiří
Ford Fiesta Rally3 00:01:33.700  >  00:01:29.300  >  00:01:27.100 90.93

5.27
00:00:11.600
00:00:00.500

23 32 Srb Michal / Pilný Aleš
Opel Adam R2 RC4 II 00:01:32.700  >  00:01:29.300  >  00:01:41.200  >  00:01:27.100 90.93

5.27
00:00:11.600
00:00:00.000

24 51 Ševčík David / Rakušan Martin
Opel Corsa Rally4 RC4 I 00:01:33.800  >  00:01:27.100  >  00:01:27.200 90.93

5.27
00:00:11.600
00:00:00.000

25 26 Lehký Martin / Vít Dušan
Ford Fiesta Rally4 RC4 II 00:01:33.900  >  00:01:27.400  >  00:01:27.200 90.83

5.32
00:00:11.700
00:00:00.100

26 37 Vopatřil M. / Voltner Karel
Opel Adam R2 RC4 II 00:01:33.600  >  00:01:32.600  >  00:01:29.700  >  00:01:27.600  >  00:01:27.600

00:01:27.300
90.72
5.36

00:00:11.800
00:00:00.100

27 40 Kamenec Matěj / Kvarda Pavel
Škoda Fabia Kit Car RN8 00:01:31.900  >  00:01:28.800  >  00:01:28.000  >  00:01:27.300 90.72

5.36
00:00:11.800
00:00:00.000

28 31 Šipoš Filip / Hranka Marcel
Ford Fiesta Rally4 RC4 II 00:01:31.600  >  00:01:29.000  >  00:01:27.800  >  00:01:27.600 90.41

5.50
00:00:12.100
00:00:00.300

29 48 Malaník Pavel / Sedlář Josef
Peugeot 208 Rally4 RC4 I 00:01:38.400  >  00:01:33.500  >  00:01:29.900  >  00:01:28.200 89.80

5.77
00:00:12.700
00:00:00.600

30 34 Nwelati Dominik / Stross Jiří
Opel Adam R2 RC4 II 00:01:42.000  >  00:01:35.600  >  00:01:35.400  >  00:01:34.200  >  00:01:52.500

00:01:28.400  >  00:01:28.300
89.69
5.82

00:00:12.800
00:00:00.100
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31 45 Navrátil Josef / Štindl V.
Renault Clio Rally5 RC5 00:01:30.600  >  00:01:30.100  >  00:01:29.900  >  00:01:31.500  >  00:01:28.300 89.69

5.82
00:00:12.800
00:00:00.000

32 53 Vlček Jakub / Matyáš David
Renault Clio Rally4 RC4 I 00:01:36.500  >  00:01:30.600  >  00:01:28.300 89.69

5.82
00:00:12.800
00:00:00.000

33 29 Petráš J. / Jindra Petr
Renault Clio Rally5 RC5 00:01:29.800  >  00:01:29.400  >  00:01:28.500 89.49

5.91
00:00:13.000
00:00:00.200

34 58 Václavík T. / Brůžek T.
Nissan Almera GTI RN8 00:01:38.100  >  00:01:32.700  >  00:01:30.000  >  00:01:29.300 88.69

6.27
00:00:13.800
00:00:00.800

35 201 Vyorálek L. / Olejník Radek
Mazda 323 GT-R F/7 00:01:31.400  >  00:01:29.400 88.59

6.32
00:00:13.900
00:00:00.100

36 42 Poživil Milan / Král Josef
Škoda Fabia R5

00:02:06.500  >  00:01:35.100  >  00:01:31.200  >  00:01:30.800  >  00:01:29.800
00:01:29.900

88.20
6.50

00:00:14.300
00:00:00.400

37 36 Rybák Jiří / Baran Peter
Renault Clio Rally4 RC4 I 00:01:33.500  >  00:01:30.800  >  00:01:30.700 87.32

6.91
00:00:15.200
00:00:00.900

38 60 Jančík Jakub / Jurčík Jan
Opel Adam Cup RN7 00:01:36.800  >  00:01:33.200  >  00:01:31.900  >  00:01:33.400 86.18

7.45
00:00:16.400
00:00:01.200

39 77 Tomek Vladimír / Beránek Jan
Škoda Favorit 135 L RN10 00:01:34.300  >  00:01:33.500  >  00:01:32.200  >  00:01:31.900 86.18

7.45
00:00:16.400
00:00:00.000

40 49 Pilař Jan / Kalkus Jiří
Peugeot 208 R2 RC4 II 00:01:39.000  >  00:01:36.700  >  00:01:34.400  >  00:01:33.600  >  00:01:33.200 84.98

8.05
00:00:17.700
00:00:01.300

41 65 Studénka O. / Mudrák V.
Opel Adam Cup RN7 00:01:40.200  >  00:01:36.100  >  00:01:34.000  >  00:01:33.600 84.62

8.23
00:00:18.100
00:00:00.400

42 62 Arnošt Tomáš / Sedláček L.
Opel Adam Cup RN7 00:01:39.000  >  00:01:36.300  >  00:01:34.500  >  00:01:33.800 84.43

8.32
00:00:18.300
00:00:00.200

43 50 Kožmínová V. / Janovská K.
Opel Adam R2 RC4 II 00:01:41.100  >  00:01:36.600  >  00:01:34.300 83.99

8.55
00:00:18.800
00:00:00.500

44 63 Manderla Matěj / Kalistová M.
Opel Adam Cup RN7 00:01:40.800  >  00:01:37.500  >  00:01:36.700  >  00:02:05.400  >  00:01:36.100

00:01:34.400
83.90
8.59

00:00:18.900
00:00:00.100

45 61 Jakeš Dominik / Baďura V.
Opel Adam Cup RN7 00:01:39.200  >  00:01:36.000  >  00:01:34.600 83.72

8.68
00:00:19.100
00:00:00.200

46 43 Piepmeyer V. / Windisch Thomas
Ford Fiesta R5 00:01:55.400  >  00:01:39.500  >  00:01:36.200 82.33

9.41
00:00:20.700
00:00:01.600

47 86 Migdal Martin / Němec Petr
Opel Adam Cup RN7 00:01:55.200  >  00:01:41.600  >  00:01:40.100  >  00:01:36.200 82.33

9.41
00:00:20.700
00:00:00.000

48 66 Dudák Tomáš / Fuksa Pavel
Opel Adam Cup RN7 00:01:43.800  >  00:01:39.800  >  00:01:38.700  >  00:01:36.800 81.82

9.68
00:00:21.300
00:00:00.600

49 95 Janík Lukáš / Loprais Michal
Honda Civic Vti RN10 00:01:45.200  >  00:01:40.100  >  00:01:37.100 81.57

9.82
00:00:21.600
00:00:00.300

50 204 Uher Otmar / Osička V.
Ford Escort RS Cosworth F/7 00:01:38.700 80.24

10.55
00:00:23.200
00:00:01.600

51 54 Pernica Libor / Pfajfr Tomáš
Ford Fiesta Rally4 RC4 II 00:01:40.600  >  00:01:52.300 78.73

11.41
00:00:25.100
00:00:01.900

52 99 Čáp Petr / Šotner M.
Renault Clio Sport RN7 00:02:10.100  >  00:01:58.500  >  00:01:55.100  >  00:01:52.800 70.21

16.95
00:00:37.300
00:00:12.200


